quadrados) de vidro transparente comum e esquadrias de alumínio. 

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO 

Em razão da suspensão no valor de R$ 3.672,66 pela aplicação no mês de 
março/2025, o Contratante pagará à Contratada, a importância semestral de R$ 68.265,50 
(sessenta e oito mil, duzentos e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos). 

https://proad.trt12.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2025.QHGN.XGPG:
PROAD 8621/2021. DOC 449. Para verificar a autenticidade desta cópia,

PROAD 8621/2021.